LAL SPECTRUM1500RGB
Laser d'animation multicolore 1500mW RGB
Présentation
Le SPECTRUM1500RGB propose 3 LASERS (rouge, vert et bleu) à moduler au gré de vos envies
grâce aux 2000 effets d'animation internes : tunnel, vague, motifs
géométriques, graphiques et bien d'autres encore.
Les LASERS peuvent évoluer
selon un mode musical, automatique ou DMX, avec 11 canaux DMX à
disposition.
L’usage de cet appareil est exclusivement réservé aux activités professionnelles de spectacle et d’affichage.
Spécifications
- Type d'usage : Soirée, Evènement, Scène
- Specs complémentaires :
- Sources lumineuses :
* 1 x Laser rouge 380mW/638nm
* 1 x Laser vert 290mW/520nm
* 1 x Laser bleu 800mW/450nm
- Laser Classe 4 avec clé de sécurité et connecteur interlock
- Conforme à la norme européenne EN60825-1:2014
- Motorisation des miroirs : scanner 20Kpps
- Nombre de programmes internes : 2000
- Modes : Auto, Musical et DMX
- Nombre de canaux DMX : 6 ou 34
- Entrée/sortie DMX : XLR 3 points
- Interface ILDA : entrée/sortie
- Châssis : aluminium
- Système de refroidissement : ventilateur
- Tension d'alimentation : 100-240V 50/60 Hz
- Consommation électrique : 50W
- Poids et dimensions : 2,25 kg, 260 x 260 x 150 mm
- Indice de protection : IP20 (usage en intérieur)
- Livré avec câble d’alimentation et velcro attache-câble, lyre d’accroche et élingue de sécurité